

MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO  
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023**  
Processo Administrativo Nº 230587/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA  
Data de Publicação: 20/06/2023 10:26:25

				TOTAL DO PROCESSO: <b>224.696,50</b>
<b>MIONI E FAMILIA GAS E AGUA</b>			<b>06.155.663/0001-61</b>	<b>224.696,50</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 104,50	<b>Total: 25.080,00</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 13 KG	
Descrição: CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) EM BOTIJÃO (VASILHAME) DE 13 KG. PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ? ANP.				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 123,05	<b>Valor Unit.: 104,50</b>	Total Item: 25.080,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 290,00	<b>Total: 145.000,00</b>
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 45 KG	
Descrição: CARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE COZINHA) EM BOTIJÃO (VASILHAME) DE 45 KG. PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ? ANP.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 393,33	<b>Valor Unit.: 290,00</b>	Total Item: 145.000,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 915,00	<b>Total: 45.750,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 13KG	
Descrição: BOTIJÃO GÁS (VASILHAME) LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJÃO 45KG, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460, PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ? ANP.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 921,33	<b>Valor Unit.: 915,00</b>	Total Item: 45.750,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 128	Lance: 177,33	<b>Total: 8.866,50</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ULTRAGAZ	Modelo: 45 KG	
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS (VASILHAME) LIQUEFEITO DE PETRÓLEO GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJÃO 13 KG, APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICAS ABNT 8.460. PRODUTO DE ACORDO COM AS NORMAS ATUAIS DA AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO ? ANP				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 177,33	<b>Valor Unit.: 177,33</b>	Total Item: 8.866,50	

PREGOEIRO: AMANDA NATÁLIA DOS SANTOS PEREIRA